

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Locksafe AB

Org.nr. 556981-3859

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Emelie Lundberg, Styrelseledamot  
2023-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva installation och service av automation och fjärrstyrning av elektronik i fastigheter, samt förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022  | 2020/2021  | 2019/2020 | 2018/2019  |
|-----------------------------------|------------|------------|-----------|------------|
| Nettoomsättning                   | 19 699 273 | 11 826 464 | 9 042 968 | 12 665 107 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 288 641  | 2 017 344  | 961 233   | 3 626 976  |
| Soliditet (%)                     | 69,81      | 81,17      | 76,5      | 65,1       |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av ökad försäljning av tjänster

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000       | 3 780 792                 | 1 171 417      | 4 952 209                |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |              | 1 171 417                 | -1 171 417     | 0                        |
| Utdelning till aktieägare                       |              | -2 000 000                |                | -2 000 000               |
| Årets resultat                                  |              |                           | 1 647 507      | 1 647 507                |
| Belopp vid årets utgång                         | 50 000       | 2 952 209                 | 1 647 507      | 4 599 716                |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 952 209        |
| Årets resultat      | 1 647 507        |
|                     | <u>4 599 716</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 599 716        |
|                         | <u>4 599 716</u> |

Locksafe AB  
Org.nr. 556981-3859

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2021-09-01<br/>2022-08-31</b> | <b>2020-09-01<br/>2021-08-31</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 19 699 273                       | 11 826 464                       |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 78 209                           | 5 942                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <u>19 777 482</u>                | <u>11 832 406</u>                |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -11 115 607                      | -4 858 523                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 964 723                       | -1 844 187                       |
| Personalkostnader   | 2          | -3 278 166                       | -3 037 398                       |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | <u>-126 377</u>                  | <u>-69 885</u>                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-16 484 873</u>               | <u>-9 809 993</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 3 292 609                        | 2 022 413                        |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | <u>-3 968</u>                    | <u>-5 069</u>                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-3 968</u>                    | <u>-5 069</u>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | 3 288 641                        | 2 017 344                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -700 000                         | -510 000                         |
| Förändring av överavskrivningar   |            | <u>-496 494</u>                  | <u>-457</u>                      |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>-1 196 494</u>                | <u>-510 457</u>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | 2 092 147                        | 1 506 887                        |
| <b>Skatter</b>  |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat   |            | -444 640                         | -335 470                         |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>1 647 507</u>                 | <u>1 171 417</u>                 |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | <u>1 817 140</u>  | <u>203 892</u>    |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>1 817 140</b>  | <b>203 892</b>    |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | <u>980 000</u>    | <u>740 000</u>    |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>980 000</b>    | <b>740 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 797 140</b>  | <b>943 892</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Pågående arbete för annans räkning             | 5          | <u>1 587 647</u>  | <u>91 591</u>     |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>1 587 647</b>  | <b>91 591</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 2 686 977         | 1 767 132         |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 569 226           | 2 569 226         |
| Övriga fordringar                              |            | 308 813           | 381 607           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | <u>847 634</u>    | <u>196 391</u>    |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>4 412 650</b>  | <b>4 914 356</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | <u>1 650 200</u>  | <u>2 278 835</u>  |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>1 650 200</b>  | <b>2 278 835</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>7 650 497</b>  | <b>7 284 782</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>10 447 637</b> | <b>8 228 674</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 952 209         | 3 780 792         |
| Årets resultat                               |            | 1 647 507         | 1 171 417         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>4 599 716</u>  | <u>4 952 209</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 4 649 716         | 5 002 209         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 2 794 000         | 2 094 000         |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 536 254           | 39 760            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>3 330 254</u>  | <u>2 133 760</u>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 650 220           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <u>650 220</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 59 796            | 0                 |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 001 495         | 388 643           |
| Övriga skulder                               |            | 397 112           | 471 051           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 359 044           | 233 011           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>1 817 447</u>  | <u>1 092 705</u>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>10 447 637</b> | <b>8 228 674</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda<br>Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 5,00      | 5,00      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                | 2022-08-31       | 2021-08-31      |
|-------|--|------------------|-----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                            | 378 522          | 301 520         |
|       | Inköp  | 1 841 705        | 77 002          |
|       | Försäljningar/utrangeringar                            | <u>-255 200</u>  | <u>0</u>        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                     | <b>1 965 027</b> | <b>378 522</b>  |
|       | Ingående avskrivningar                                 | -174 630         | -104 745        |
|       | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 153 120          | 0               |
|       | Årets avskrivningar                                    | <u>-126 377</u>  | <u>-69 885</u>  |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                          | <b>-147 887</b>  | <b>-174 630</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                 | <b>1 817 140</b> | <b>203 892</b>  |

| <b>Not 4</b> | <b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                   | 740 000           | 0                 |
|              | Inköp   | 240 000           | 740 000           |
|              | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>            | <u>980 000</u>    | <u>740 000</u>    |
|              | <b>Redovisat värde</b>                        | 980 000           | 740 000           |

| <b>Not 5</b> | <b>Pågående arbeten för annans räkning</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|              | Aktiverade nedlagda utgifter               | 1 587 647         | 91 591            |
|              |  | <u>1 587 647</u>  | <u>91 591</u>     |

### Övriga noter

| <b>Not 6</b> | <b>Ställda säkerheter</b>           | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 288 407         | 0                 |

### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till IDKFA Holding AB, Org. nr 559267-0839, säte Göteborg.

Locksafe AB  
Org.nr. 556981-3859

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Torslanda

Christopher Lundberg  
Christopher Lundberg

Robin Lundberg  
Robin Lundberg

Emelie Lundberg  
Emelie Lundberg

Verkställande direktör  
2023-02-14

2023-02-14

2023-02-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 februari 2023.

Philip Sörensson  
Philip Sörensson  
Auktoriserad revisor
